

**Årsredovisning**  
för  
**S Snabbdoktor AB**  
559002-3429  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mahmoud Almohtasib, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för S Snabbdoktor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver vårdcentralen Snabbdoktor Eskilstuna samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	62 567	53 859	31 910	1 439
Resultat efter finansiella poster	631	515	1 021	-1 277
Soliditet (%)	11,4	7,2	1,1	-169,7

Omsättningen har ökat mot föregående år tack vare utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 168	514 960	<b>595 128</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		514 960	-514 960	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			444 679	<b>444 679</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>445 128</b>	<b>444 679</b>	<b>939 807</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 00 kr (400 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 128
årets vinst	444 679
	<b>889 807</b>
disponeras så att	
Villkorat aktieägartillskott återbetalas	300 000
i ny räkning överföres	589 807
	<b>889 807</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		62 567 055	53 859 271
Övriga rörelseintäkter		1 515 389	1 414 827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>64 082 444</b>	<b>55 274 098</b>

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster		-40 814 848	-33 382 939
Övriga externa kostnader		-5 564 565	-6 118 655
Personalkostnader	2	-16 457 117	-14 766 370
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-440 260	-310 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 276 790</b>	<b>-54 578 312</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>805 654</b>	<b>695 786</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		967	1 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 292	-181 837
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-174 325</b>	<b>-180 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>631 329</b>	<b>514 960</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>516 329</b>	<b>514 960</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-71 650	0
<b>Årets resultat</b>		<b>444 679</b>	<b>514 960</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 098 321	3 256 561
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 997 814	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 096 135</b>	<b>3 256 561</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 146 135</b>	<b>3 306 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 790	113 400
Fordringar hos koncernföretag		77 924	0
Övriga fordringar		149 463	376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 575 641	4 899 905
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 907 818</b>	<b>5 013 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 907 818</b>	<b>5 013 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 053 953</b>	<b>8 320 242</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		445 128	30 168
Årets resultat		444 679	514 960
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 807</b>	<b>545 128</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>939 807</b>	<b>595 128</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>115 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	783 775	611 652
Övriga skulder till kreditinstitut		0	533 336
Övriga skulder		138 860	472 124
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>922 635</b>	<b>1 617 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 672	643 571
Leverantörsskulder		356 047	500 704
Skatteskulder		110 943	185 306
Övriga skulder		972 055	765 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 370 794	4 013 121
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 076 511</b>	<b>6 108 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 053 953</b>	<b>8 320 242</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	23	21

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	146 732
Omklassificeringar	0	-146 732
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-57 389
Omklassificeringar	0	57 389
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 252 639	2 670 572
Inköp	279 835	1 582 067
Omklassificeringar	-2 563 516	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 968 958</b>	<b>4 252 639</b>
Ingående avskrivningar	-996 078	-628 341
Omklassificeringar	495 743	0
Årets avskrivningar	-370 302	-367 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-870 637</b>	<b>-996 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 098 321</b>	<b>3 256 561</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	2 563 516	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 563 516</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-495 743	0
Årets avskrivningar	-69 959	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 702</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 997 814</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
S Snabbkollen AB	100%	100%	500	50 000 <b>50 000</b>
S Snabbkollen AB		Org.nr 559495-2946	Säte Eskilstuna	

**Not 8 Checkräkningskredit**

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	783 775	611 652

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	2 500 000	1 800 000
	<b>2 500 000</b>	<b>1 800 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Eskilstuna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mahmoud Almohtasib*  
Mahmoud Almohtasib  
Ledamot, ordförande och verkställande direktör  
2026-04-23

*Karim Almohtasib*  
Karim Almohtasib  
Ledamot, vice verkställande direktör  
2026-04-23

*Tarik Almohtasib*  
Tarik Almohtasib  
Ledamot  
2026-04-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

WeAudit Sweden AB

*Marie Andersson*  
Marie Andersson  
Godkänd revisor
